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EJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT NE LIPJAN

Lista e kandidatéve qé ftohen né intervisté me gojé me datén 26.01.2026 (e héné), e cila
do t&¢ mbahet né objektin e Gjimnazit “Ulpiana”, duke filluar nga ora 9:30, pér pozitat e
punés.

Pér pozitén lénda Mésues klase né disa shkolla

i |  Vendi

i

Merita Ahmeti “Ferizaj , .

1 Kalon 50% e testit me shkrim
Zana Bislimi Gadime e Epérme ! .

2 Kalon 50% e testit me shkrim
Rrezarté Hyseni Maguré 4 :

3 Kalon 50% e testit me shkrim
Fatmir Bresa Gracké e Vogél ) .

4 Kalon 50% e testit me shkrim

Pér pozitén lénda Matematiké né disa shkolla
ﬂr 2 = =
1 Kalon 50% e testit me shkrim
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén lénda Fiziké né disa shkolla

Nr s e
Lipj : :

1 Kalon 50% e testit me shkrim

Pér pozitén lénda TIK né disa shkolla

Nr heMbifemri |  Vendi | = Rezultat
Ylli Bahtiri Dobrajé e Madhe ) )

1 Kalon 50% e testit me shkrim
Orhan Sopa Lipjan . .

2 Kalon 50% e testit me shkrim




Pér pozitén lénda Gjeografi né disa shkolla

Nr Emri dhe Mbiemri ____ Vendi

Djellza Hoxha Shalg

1 Kalon 50% e testit me shkrim
Fjolla Jashanica Ribar i Vogél )

2 - Kalon 50% e testit me shkrim
Alban Cani Baicg )

3 Kalon 50% e testit me shkrim
Blinera Veseli Lipjan ' ;

4 Kalon 50% e testit me shkrim

Né intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét té cilét kané kaluar 50 % piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et qé kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém
né njé shkollé.

Lipjan Liridon Duhlaku
Daté: 23.01.2026 Zyrtar né DKA




